
 
  
  

 

28 aprile 2020 

……………. O M I S S I S …………. 
 
8.1. Protocollo d'intesa tra l'Associazione Nazionale dei Comuni Italiani, 
l'Health City Institute e l'Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  
 

……………. O M I S S I S …………. 
 
DELIBERAZIONE N. 152/20 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270; 
• Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
• Visto il Protocollo d’Intesa tra l'Associazione Nazionale dei Comuni 

Italiani, l'Health City Institute e l'Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza”; 

• Considerato che l’art. 5 del Protocollo d’Intesa stabilisce che la 
promozione dei percorsi e delle iniziative formative derivanti 
dall’accordo sono a titolo non oneroso e non comportano alcun onere 
finanziario di una parte a vantaggio dell’altra, né alcuna forma di 
esclusiva; 

• Vista la deliberazione n. 114 adottata dal Senato Accademico nella 
seduta del 16 aprile 2020; 

• Presenti in modalità telematica n. 11, votanti n. 9: con voto unanime 
espresso nelle forme di legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, 
Azzaro, Atelli, Marin, Altezza, Taormina, Benincasa e Lodise 

 
DELIBERA 

 
di approvare il Protocollo d’Intesa tra l'Associazione Nazionale dei Comuni 
Italiani, l'Health City Institute e l'Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza”. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli               F.to Eugenio Gaudio 
 

……………. O M I S S I S …………. 


